URZAD MIEJSKI W OPOCZNIE

THE MUNICIPAL OFFICE IN OPOCZNO

ul. Staromiejska 6, 26-300 Opoczno tel: /+48 44/ 786 01 00, fax: /-+48 44/ 786 01 11,
e-mail: umopoczno@um.opoczno.pl
www.opoczno.pl
www.bip.opoczno.pl

el 4Zi88.7830.9202101 35 Opoczno dnia 2021-06-22

Pan
Janusz Klimek

Sekretarz Miasta

W odpowiedzi na pismo z dnia 2 czerwca 2021 roku znak: BRM.033.78.2021
w zalaczeniu przekazuje informacje dotyczaca liczby podmiotow zarejestrowanych w
Centralnej Ewidencji Informacji i Dziatalnosci Gospodarczej, majacych siedzibe na terenie
miasta i gminy Opoczno wg stanu na dzien 22-06-2021 roku.




l l CEIDG
- CENTRALNA EWIDENCJA

| INFORMACJA O DZIALALNOSCI
GOSPODARCZEJ

R024 KSz Raport gminny — llo§¢ wpisoéw

lloé¢ wpiséw dziatalnosci gospodarczej. Raport moze nie uwzglednia¢ wpiséw zmigrowanych z
ewidencji gminnych, jesli te zawieraly niepetne lub niewlasciwe dane adresowe. Stan na moment

generowania raportu.

Status wpisu

Aktywny

Dziatalno$¢ nierozpoczeta (data ropoczecia
dzialalno$ci we wniosku jest datg przysztg)

Dziatalno$¢ prowadzona wytgcznie w formie
spotki/spdlek cywilnych

Nie rozpoczat dziatalno$ci
Przeniesiony niezgodnie z Ustawg
Wykreslony

Zawieszony

SUMA

Status wpisu

Aktywny

Dziatalno$¢ prowadzona wytgcznie w formie
spotki/spétek cywilnych

Nie rozpoczat dziatalnosci

Oczekuje na rozpoczecie dziatalnosci
Wykreslony

Zawieszony

SUMA

llo$é wpisow dla giéwnego miejsca
wykonywania dziatalnosci

1491

65

18

1568
233
3380

llo$¢ wpisow dla miejsca zamieszkania
przedsigbiorcy

1500
68

19

3
1486
265
3341
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